
 

 

Inowrocław, 1 lipca 2020 roku 

ZDP-T/1297/2020  

PN/6/2020  

Strona internetowa zamawiającego, 

Tablica ogłoszeń 

 

 

„Likwidacja przełomów oraz remonty odcinków dróg powiatowych” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późń. zm.) zwanej dalej „Ustawą PZP” 

w imieniu Zamawiającego - Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu, informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 w zakresie zadania nr 1 złożonej przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych INODROG Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

  

 oraz w zakresie zadania nr 2 złożonej przez: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Drogowe Sp. z o.o. 

Olsza 3, 88-300 Mogilno 

 

UZASADNIENIE 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 

w zakresie zadania nr 1 i 2 
 

Nr oferty Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Drogowe Sp. z o.o. 
Olsza 3, 

88-300 Mogilno 

2 Colas Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

INODROG Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38,  

88-100 Inowrocław 

 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podst. 89 ustawy PZP złożyli następujący wykonawcy: 
 

w zakresie zadania nr 1 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

Cena  

(max 

60 pkt) 

Termin 

wykonania 

(max 40 pkt)   

Suma 

punktów 

1 
Przedsiębiorstwo  

Inżynieryjno-Drogowe Sp. z o.o. 

Olsza 3, 

88-300 Mogilno 
57,84 40,00 97,84 

2 Colas Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 
58,44 40,00 98,44 

3 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych INODROG Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38,  

88-100 Inowrocław 
60,00 40,00 100,00 



 

 

w zakresie zadania nr 2 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) Adres wykonawcy 

Cena  

(max 

60 pkt) 

Termin 

wykonania 

(max 40 pkt)   

Suma 

punktów 

1 
Przedsiębiorstwo  

Inżynieryjno-Drogowe Sp. z o.o. 

Olsza 3, 

88-300 Mogilno 
60,00 40,00 100,00 

2 Colas Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 
59,42 40,00 99,42 

3 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych INODROG Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38,  

88-100 Inowrocław 
59,96 40,00 99,96 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

Art. 91 ust. 1 Ustawy PZP stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

 

W zakresie zadania nr 1: 
 

Wykonawca - Przedsiębiorstwo Robót Drogowych INODROG Sp. z o.o. złożył 

najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. 

Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ,  

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy. Ponadto, zaproponowana 

cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

W zakresie zadania nr 2: 
 

Wykonawca - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Drogowe Sp. z o.o. złożył najkorzystniejszą 

ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany 

wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, jego oferta  

nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy. Ponadto, zaproponowana cena  

nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

 

……………………………… 

 

 

 

 

Sporządził: T. Malinowski 

Sporządzono w 2 egzemplarzach: 

 1 egz. – tablica ogłoszeń  

 1 egz. – A/a; 

oraz zamieszczono na stronie internetowej: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/przetargi_nieograniczone_2020.php 


